
Věšáček na dveře
Robe hook
Kleiderhaken an der Tür

Parametry / Features / Eigenschaften

šířka / width / Breite:  20mm
výška / height / Höhe:  70mm
hloubka / depth / Tiefe:  40mm
materiál / material / Material:  nerez / stainless steel  / rostfrei  
povrch. úprava / finish / Oberfläche:  brus / brush / gebürstet 

NEO

104106153

20mm

40mm

20mm

70mm

20mm


